
 

 
 

Stornobedingungen 
Mehr als 3 Monate vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung 3 Monate bis 30 Tage vor Reiseantritt fallen 30 % des Buchungswertes, bei 30 Tage bis 7 Tage  
vor Anreise 70 % Buchungswertes und ab 6 Tage vor Reiseantritt 90% des Buchungswertes an Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung! 

Bankverbindung 
Sparkasse Kitzbühel IBAN:  AT08 2050 5006 0000 4063 BIC:  SPKIAT2K Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten! 

 

ANREISE: 16:00 
 

ABREISE: 10:00 

Preise 
Sommer 2019 

Preise Sommer 2020 

 

 

Mietpreise pro Appartement/Haus pro Nacht 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

29.08.-12.09. 
20.05.-02.07. 
05.07.-11.07. 
22.08.-29.08. 

02.07.-05.07. 
11.07.-22.08. 

Garconniere 30m²/ Garconniere Superior 
2-3 Pers. / Wohnschlafraum mit DB & AB, Essecke, komplett 

ausgestattete Küchenzeile, Bad/WC, Bidet, Balkon, Safe. 

Preis pro Nacht 48,00 52,00 54,00 58,00 69,00 75,00 

Preis pro Woche 288,00 312,00 324,00 348,00 483,00 525,00 

Maisonetteappartement 45m² / Maisonetteappartement Superior 
3-4 Pers. / Galerie mit DB, Wohnschlafraum mit DB & Essecke, 

Küchenzeile, Geschirrspüler, Bad/WC, Bidet, Balkon, Safe. 

Preis pro Nacht 62,00 68,00 73,00 79,00 100,00 108,00 

Preis pro Woche 372,00 408,00 438,00 474,00 700,00 756,00 

Familienappartement 55m² / Familienappartement Superior 
3-5 Pers. / Schlafzimmer im OG mit DB & EB, Wohn-Schlafraum mit DB 
& Essecke, Küchenzeile, Geschirrspüler, Bad/WC, Bidet, Balkon, Safe.  

Preis pro Nacht 73,00 80,00 84,00 91,00 112,00 123,00 

Preis pro Woche 438,00 480,00 504,00 546,00 784,00 861,00 

Dorfappartement 28m² 
2-3 Pers. / Wohnraum mit Ausziehcouch, Schlafzimmer mit DB, 

komplett ausgestattete Kochzeile, Bad/WC, Balkon, Safe. 

Preis pro Nacht 57,00 62,00 80,00 

Preis pro Woche 342,00 372,00 560,00 

Dorfappartement 35m²  
2-4 Pers. / Wohnraum, 2 Schlafzimmer (1x SZ mit DB / 1 SZ mit SB), 
komplett ausgestattete Kochzeile, Bad/WC, Terrasse, Sat-TV, Safe. 

Preis pro Nacht 78,00 94,00 125,00 

Preis pro Woche 468,00 564,00 875,00 

Reihenhaus 35m² „Troadkasten“  

2-3 Pers. / 1-stöckig mit Terrasse, Wohnraum mit komplett 
ausgestatteter Kochnische, Schlafzimmer mit DB & Hochbett im OG, 

Bad/WC, Safe. 

Preis pro Nacht 62,00 73,00 103,00 

Preis pro Woche 372,00 438,00 721,00 

Reihenhaus 41m² „Troadkasten“  

3-4 Pers. / 1-stöckig mit Terrasse, Wohnraum mit komplett 
ausgestatteter Kochnische, Schlafzimmer mit SB im EG, Schlafzimmer 

mit DB im OG, Bad/WC, Safe. 

Preis pro Nacht 83,00 99,00 130,00 

Preis pro Woche 498,00 594,00 910,00 

Reihenhaus 49m² „Troadkasten“ 
4-5 Pers. / 2-stöckig mit Terrasse, Wohnraum mit komplett 

ausgestatteter Kochnische, Schlafzimmer mit DB im OG, Schlafzimmer 
mit 3 EB im DG, Bad/WC, Safe,  Sat-TV, Radio & Haarfön. 

Preis pro Nacht 88,00 104,00 135,00 

Preis pro Woche 528,00 624,00 945,00 

DB=Doppelbett, EB=Einzelbett, AB=Ausziehbett, SB=Stockbett (2 Betten) 

 



 

 
 

Stornobedingungen 
Mehr als 3 Monate vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung 3 Monate bis 30 Tage vor Reiseantritt fallen 30 % des Buchungswertes, bei 30 Tage bis 7 Tage  
vor Anreise 70 % Buchungswertes und ab 6 Tage vor Reiseantritt 90% des Buchungswertes an Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung! 

Bankverbindung 
Sparkasse Kitzbühel IBAN:  AT08 2050 5006 0000 4063 BIC:  SPKIAT2K Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten! 

 

ANREISE: 16:00 
 

ABREISE: 10:00 

Preise 
Sommer 2019 

Preise Sommer 2020 

 

 Mietpreise pro Appartement/Haus pro Nacht 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

29.08.-12.09. 
20.05.-02.07. 
05.07.-11.07. 
22.08.-29.08. 

02.07.-05.07. 
11.07.-22.08. 

Ferienhaus 60m²  
4-6 Pers. / 1-stöckig mit großer Terrasse, Wohnraum mit komplett 

ausgestatteter Küche und Essecke, 2 Schlafzimmer im OG (1 SZ mit DB 
/ 1 SZ mit 2 SB), Badezimmer/WC. 

Preis pro Nacht 94,00 120,00 143,00 

Preis pro Woche 564,00 720,00 1001,00 

Ferienhaus 70 m²  
6-8 Pers. / 1-stöckig mit Terrasse, Wohnraum mit komplett 

ausgestatteter Küchenzeile, Schlafcouch für 2 Pers., 1 Schlafzimmer 
mit DB und 1 Schlafzimmer mit 3 EB und 1 HB im OG, 2 

Badezimmer/WC. 

Preis pro Nacht 110,00 135,00 155,00 

Preis pro Woche 660,00 810,00 1085,00 

Ferienhaus 90m² 
6-8 Pers., 1-stöckig mit großer Terrasse, Wohnraum mit komplett 

ausgestatteter Küche, Esszimmer, 2 Schlafzimmer mit DB und 
1 Schlafzimmer mit 2 SB im OG, 2 Badezimmer/WC. 

Preis pro Nacht 115,00 145,00 177,00 

Preis pro Woche 690,00 870,00 1239,00 

Ferienhaus 100 m² 
mit 2 separat nutzbaren Wohnungen für gesamt 6-10 Pers. 

EG ca. 60m2 für 4-6 Pers. mit Terrasse / Wohnraum mit Ausziehcouch 
(2 Pers.) komplett ausgestatteter Küchenzeile, 1 SZ mit DB, 1 SZ mit 1 
SB, Badezimmer/WC. 
OG ca. 40 m2 für 2-4 Pers. / Wohnraum mit Ausziehcouch (2 Pers.) mit 
komplett ausgestatteter Küchenzeile, 1 SZ mit 2 EB, Badezimmer/WC. 

Preis pro Nacht 
EG 60m² 

73,00 84,00 112,00 

Preis pro Woche 438,00 504,00 784,00 

Preis pro Nacht 
OG 40m² 

48,00 54,00 69,00 

Preis pro Woche 288,00 324,00 483,00 

Ferienhaus 120 m²  
8-10 Pers. / 2-stöckig mit Terrasse / Wohnraum mit komplett 

ausgestatteter Küche / 2 Schlafzimmer mit DB und 1 Schlafzimmer mit 
SB oder 2 EB im OG, entweder 1 Zimmer mit 4 EB im DG ODER 

Durchgangszimmer mit Schlaf-couch für 2 Pers. und Schlafzimmer mit 
2 EB im DG, 2 Badezimmer/WC. 

Preis pro Nacht 135,00 165,00 198,00 

Preis pro Woche 810,00 990,00 1386,00 

DB=Doppelbett, EB=Einzelbett, AB=Ausziehbett, SB=Stockbett (2 Betten) 

 



 

 
 

Stornobedingungen 
Mehr als 3 Monate vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung 3 Monate bis 30 Tage vor Reiseantritt fallen 30 % des Buchungswertes, bei 30 Tage bis 7 Tage  
vor Anreise 70 % Buchungswertes und ab 6 Tage vor Reiseantritt 90% des Buchungswertes an Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung! 

Bankverbindung 
Sparkasse Kitzbühel IBAN:  AT08 2050 5006 0000 4063 BIC:  SPKIAT2K Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten! 

 

ANREISE: 16:00 
 

ABREISE: 10:00 

Preise 
Sommer 2019 

Preise Sommer 2020 

 

Informationen Nebenkosten (zahlbar vor Ort) 
11.07.-22.08.2020 
3 Nächte Mindestaufenthalt mit täglicher An- und Abreise 
 

In den übrigen Perioden ist eine tägliche An- und Abreise mit einem 
Mindestaufenthalt von 2 Nächten möglich. 
 

10% Frühbucherbonus bei Buchung bis 31.03.2020 
 

7=6 … wir schenken Ihnen einen Urlaubstag bei Anreise 
 20.05.-04.07.2020 & 22.08.-05.09.2020 (Aufenthalte mit 7 Nächten und mehr) 
 

4=3 … wir schenken Ihnen einen Urlaubstag bei Anreise Sonntag oder Montag 

 24.05.-06.07.2020 & 23.08.-07.09.2020 (Aufenthalte mit genau 4 Nächten) 

Endreinigung (pro Einheit und Aufenthalt): 

Garconniere  € 50,00 
Dorfappartement 28m² € 50,00 
Ferienhaus 100m² nur OG € 50,00 
Dorfappartement 35m²  € 65,00 
Maisonette € 65,00 
Familienappartement € 75,00 
Troadkasten € 75,00 
Ferienhaus 100m² nur EG  € 75,00 
Ferienhaus 60m² & 70m² € 100,00 
Ferienhaus 90m² & 100m² € 130,00 
Ferienhaus 120m² € 150,00 

Wäscheset (Bettwäsche, 1 Hand- & 2 Duschtücher): € 13,00 pro Person/Set 

Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person/Tag (ab dem 15. LJ) 

Haustiere: € 10,00 pro Tier/Tag (bitte bei Buchung angeben) 

Gitterbett: € 15,00 pro Bett (inkl. Bettwäsche) und Aufenthalt 

Kaution: Appartements € 100,00 pro Einheit und Aufenthalt 

Troadkästen & Ferienhäuser: € 200,00 pro Einheit und Aufenthalt 

Halbpensions-Zuschlag 

Lassen Sie sich kulinarisch beim Dörflwirt verwöhnen und buchen Sie für Ihren 

Aufenthalt Halbpension. Die Halbpension inkludiert 
 

• Frühstücksbuffet 

• 3-Gang-Menü mit Wahl der Hauptspeise 
 

€ 22,00 pro Erwachsenen und Tag 
€ 12,00 pro Kind (3-9 Jahre) und Tag 
€ 17,00 pro Kind (10-14 Jahre) und Tag 
Die Preise enthalten KEINE tägl. Reinigung und KEINE Nächtigungs-Abgabe! 

Inklusivleistungen 

Wellnessbereich im Ferienpark 

Hallenbad geöffnet von 08.00 bis 20.00 Uhr 

Sauna geöffnet von 15.00 bis 20.00 Uhr 

Schmetterling Club 

Geöffnet Montag bis Freitag (06.07.-04.09.2020) 
von 9.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 18.00 Uhr 

(ohne Betreuung) 

 
W-Lan, Energie (Strom, Wasser, Gas) 

Alle Einheiten verfügen über Sat-TV, Radio und Haarfön. 


